Detrazione per assenza di garanzia per vizi del bene venduto (circa 10%) € 21.000,00 

Stima del valore di mercato detratti tutti i costi  € 183.000,00 

STIMA DEL VALORE DI MERCATO LOTTO UNICO 

LOTTO UNICO 
Appartamento e cantina  

€ EURO/00 

f. 24 p.lla 22 sub 2  
f. 24 p.lla 22 sub 17 (cantina) 

183.000,00 Centottanta tremila/00 

CAPITOLO 5 - CONCLUSIONI E ALLEGATI 

La presente Relazione Integrativa è redatta come Elaborato Unico e comprende sia gli approfondimenti richiesti 

dal Giudice nell’udienza del 1° aprile 2025, volti a specifici chiarimenti, sia una riformulazione complessiva della